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RELATORIO 13/2021 - DAP/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI

Relatério da Receita Arrecadada - Por Natureza

**SEM MOVIMENTACOES PARA O PERIODO**

Relatorio da Despesa Realizada — Por Sub Elemento de Despesa (Subitem)

Exercicio Financeiro de Agosto de 2021

Em RS 1,00
23
Elemento Despesa Natureza Despesa Detalhada DESPESAS
EMPENHADAS
AUXILIO BOLSAS DE ESTUDO
18 FINANCEIRO A 33901801 469.262,67
NO PAIS
ESTUDANTES
APOIO
ADMINISTRATIVO,
33903701 17.059,30
TECNICO E
OPERACIONAL
LOCACAO DE LIMPEZA E
33903702 412.292,76
MAO-DE-OBRA CONSERVACAO
VIGILANCIA
33903703 542.291,04
OSTENSIVA
SERVICOS DE COPA E
33903705 50,00
COZINHA
MANUT. E CONSERYV.
33903917 DE MAQUINAS E 34,00
EQUIPAMENTOS
SERVICOS DE
33903943 ENERGIA ELETRICA 72.447,33
OUTROS
SERVICOS DE AGUA E
SERVICOS DE 33903944 823,92
TERCEIROS PJ - ESGOTO
OP.INT.ORC. SERVICOS DE
33903958 3.802,79
TELECOMUNICACOES
SERVICOS DE COPIAS
33903983 E REPRODUCAO DE 16.719,24
DOCUMENTOS
CONTRIBUICAO P/
OBRIGACOES
CUSTEIO DE
47 TRIBUTARIAS E 33904722 665,26
ILUMINACAO
CONTRIBUTIVAS
PUBLICA
TOTAL GERAL 1.535.448,31

25
DESPESAS
LIQUIDADAS

296.617,84

240.504,11

271.145,52

39.608,55

549,28

2.202,79

9.831,43

347,97

860.807,49

Angical do Piaui, 1 de setembro de 2021.

28
DESPESAS
PAGAS

260.663,56

237.153,16

271.145,52

39.608,55

480,62

1.892,87

8.359,62

347,97

819.651,87
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